CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP

1

EDITAL Nº 009, de 20 de junho de 2014

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO – EDITAL 001/2014

          O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO  DE SÃO PAULO  – CAU/SP , na sua condição de autarquia

federal com personalidade jurídica de direito público e autonomia administrativo-financeira, criado pela Lei Federal

nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010, na sua finalidade de orientação e fiscalização do exercício profissional da

arquitetura e urbanismo, por intermédio da CKM Serviços Ltda,  HOMOLOGA o CONCURSO PÚBLICO 001/2014 de

20/02/2014, publicado no DOU nº 37, de 21/02/2014, Seção 3, p. 183, para o provimento de cargos do Quadro de

Pessoal do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo, regido pelo Edital supramencionado. A relação de

candidatos aprovados em ordem de classificação está disponível na integra no site do CAU/SP – www.causp.gov.br.

A validade do concurso será de 2 (dois) anos, contados da data de sua homologação, podendo ser prorrogado por

igual período, a critério do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP.  A convocação

dos candidatos aprovados ocorrerá, em ordem de classificação, por meio de telegrama, e-mail e publicação no DOU

e site do CAU/SP, durante o período de validade do concurso.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO – CAU/SP